Gabinete da vereadora Priscilla Pitta

Moção Especial de Louvor nº 04/2024
Nova Friburgo, 13 de novembro de 2024.

Exmo. Senhor Vereador Max Bill
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

 Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,
que  seja  submetida  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Com o Sr. Heraldo Klein, advogado e administrador da renomada Trielo Contabilidade,
com sede no nosso município e filial  em Rio das Ostras,  e atualmente presidente do
Roqueano  Social  Clube,  destacando-se  por  sua  incansável  dedicação  e  reconhecida
competência.  Sua trajetória é marcada por um histórico de realizações,  refletindo seu
compromisso com a excelência em todas as esferas em que atua.
Desejamos  que  sua  trajetória  continue  repleta  de  sucesso  e  conquistas,  reafirmando
nosso reconhecimento pelo profissionalismo e pela relevante contribuição.

Sala Dr. Jean Bazet, 13 de Novembro de 2024.

_____________________________
            Priscilla Pitta
             Vereadora

		2024-11-13T15:29:54-0300
	PRISCILLA TEIXEIRA PITTA MUNIZ:01883932777